
                   
                     OB�INA TOLMIN 
             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 
           e-mail:obcina.tolmin@tolmin.si 
              http://www.obcina.tolmin.si 

                     OB�INSKI SVET                                                                                               PREDLOG SKLEPA 
   
 
                           
Številka:                                                          
Datum:    
 
 
 
Na podlagi 21. �lena Statuta Ob�ine Tolmin (Uradni list, št. 13/2009) je Ob�inski svet Ob�ine Tolmin 
na …..  seji dne ………… sprejel 
 

S K L E P .  
 

1.  
 

Turisti�no obvestilne table v Ob�ini Tolmin se namestijo na naslednjih odsekih: 
 

1. Tolminska korita / Javorca (dvojna tabla) na cesti G2-102, odsek 1006 Idrsko - Peršeti 
2. Kolovrat na cesti G2-102, odsek 1006 Idrsko – Peršeti 
3. Tolminska korita / Javorca (dvojna tabla) na cesti G2-103, odsek 1007 Peršeti – Ušnik 
4. Tolminski muzej na cesti G2-103, odsek 1007 Peršeti – Ušnik 
5. Mengore na cesti G2-103, odsek 1007 Peršeti – Ušnik 
6. Tolminski muzej na cesti G2-102, odsek 1040 Peršeti – Most na So�i 
7. Tolminski muzej na cesti G2-102, odsek 1040 Peršeti – Most na So�i 
8. Ple�nikova cerkev na Ponikvah na cesti G2-102, odsek 1038 Ba�a – Dolenja Trebuša 
9. Ple�nikova cerkev na Ponikvah na cesti G2-102, odsek 1038 Ba�a – Dolenja Trebuša 
10. Tolminska korita / Javorca (dvojna tabla) na cesti G2-102, odsek 1037 Dolenja Trebuša – 

Želin 
11. Bohinjska železnica na cesti R2-403, odsek 1071 Ba�a – Kneža 
12. Slap Sopota na cesti R2-403, odsek 1071 Ba�a – Kneža 
13. Rutarska lipa na cesti R2-403, odsek 1072 Kneža – Podbrdo 
14. Rutarska lipa na cesti R2-403, odsek 1072 Kneža – Podbrdo 
15. Jakovkna hiša na cesti R2-403, odsek 1073 Podbrdo – Petrovo Brdo 
16. Pot po stari meji na cesti R2-403, odsek 1073 Podbrdo – Petrovo Brdo. 

 
2. 
 

Sklep velja takoj.  
 
 
 
 
 
        UROŠ BREŽAN, 
        ŽUPAN  
 
 


